
386454-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 386454-2024 - Wyniki

Niemcy – Pojazdy silnikowe – Dienstkraftfahrzeuge
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
E-mail: vergabestelle@drv-md.de
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dienstkraftfahrzeuge
Opis: Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Dienstfahrzeugen der Deutschen 
Rentenversicherung Nord, Braunschweig-Hannover und Mitteldeutschland.
Identyfikator procedury: 6d01d0d7-1923-4b75-825c-015b8bdd25fa
Wewnętrzny identyfikator: 006/2024/OV/VGV
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Die Angebote sind in elektronischer Form über die Vergabeplattform 

 (http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer)
abzugeben. Dafür müssen Sie: - sich auf der Vergabeplattform anmelden, - unter Beachtung 
des "Benutzerhandbuches Bietercockpit" die Software "Bietercockpit" herunterladen und unter 
Nutzung dieser Software elektronische Angebote erstellen und absenden. Elektronische 
Angebote in Textform müssen bei juristischen Personen oder Handelsgesellschaften den 
Firmennamen und die Rechtsform sowie den Namen des Mitarbeiters, der das Angebot für 
den Bieter abgibt, nennen. Weitere Informationen zur Nutzung der Vergabeplattform und 
Hinweise zu den technischen Voraussetzungen für die elektronische Angebotsabgabe sind in 
den Dokumenten Nutzungsbedingungen, Tools, Dokumente, Handbücher und Signaturen, die 
Sie ebenfalls auf der Vergabeplattform finden, enthalten. Bis zum Ablauf der Angebotsfrist 
kann das Angebot zurückgezogen werden. Die elektronische Angebotsrücknahme erfolgt 
durch den Bieter auf der Vergabeplattform.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/386454-2024
mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.Deutsche-Rentenversicherung-Bund.de/Einkaufskoordination/NetServer


386454-2024 Page 2/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: KLEINWAGEN
Opis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kleinwagen
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0001

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: KOMPAKTWAGEN



386454-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Kraftfahrzeuge der Klasse Kompaktwagen
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0002

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Opis: ELEKTROFAHRZEUGE der Mittelklasse
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0003

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



386454-2024 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Opis: ELEKTROFAHRZEUGE der oberen Mittelklasse
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0004

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)



386454-2024 Page 5/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Volkswagen Leasing GmbH
Oficjalna nazwa: Volkswagen Leasing GmbH
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



386454-2024 Page 6/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 14/06/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 20
Liczba czystych ekologicznie pojazdów: 0
Liczba bezemisyjnych pojazdów ciężkich: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Volkswagen Leasing GmbH
Oficjalna nazwa: Volkswagen Leasing GmbH
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 14/06/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



386454-2024 Page 7/10

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 81
Liczba czystych ekologicznie pojazdów: 0
Liczba bezemisyjnych pojazdów ciężkich: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Audi AG
Oficjalna nazwa: Audi AG
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 14/06/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 24
Liczba czystych ekologicznie pojazdów: 24
Liczba bezemisyjnych pojazdów ciężkich: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



386454-2024 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Volkswagen Leasing GmbH
Oficjalna nazwa: Volkswagen Leasing GmbH
Oferta: 
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Data zawarcia umowy: 14/06/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Statystyki zamówienia strategicznego: 
Podstawa prawna CVD w celu ustalenia, która kategoria procedury udzielania zamówień ma 
zastosowanie: Zakup, dzierżawa lub wynajem pojazdów
Kategoria pojazdu: M1
Liczba wszystkich pojazdów objętych zakresem dyrektywy CVD: 12
Liczba czystych ekologicznie pojazdów: 12
Liczba bezemisyjnych pojazdów ciężkich: 0

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: Deutsche Rentenversicherung Mitteldeutschland Zentrale Beschaffungsstelle
Numer rejestracyjny: DE814489379
Adres pocztowy: Kranichfelder Straße 3
Miejscowość: Erfurt
Kod pocztowy: 99097
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Zentrale Beschaffungsstelle
E-mail: vergabestelle@drv-md.de
Telefon: +49 36148267231
Faks: +49 36148262209
Adres strony internetowej: http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
Profil nabywcy: https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de

mailto:vergabestelle@drv-md.de
http://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de
https://www.deutsche-rentenversicherung-mitteldeutschland.de


386454-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Lider grupy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-7004
Oficjalna nazwa: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Numer rejestracyjny: entfällt
Adres pocztowy: PF 10 13 64
Miejscowość: Leipzig
Kod pocztowy: 04013
Podpodział krajowy (NUTS): Leipzig (DED52)
Kraj: Niemcy
E-mail: wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
Telefon: +49 341977-3800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Volkswagen Leasing GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: DE 811.115.317
Adres pocztowy: Gifhorner Str. 28
Miejscowość: Braunschweig
Kod pocztowy: 38112
Podpodział krajowy (NUTS): Braunschweig, Kreisfreie Stadt (DE911)
Kraj: Niemcy
E-mail: vertrieb.behoerden@vwfs.com
Telefon: +49 531212-0
Faks: +49 531212-0
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Niemcy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0004

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Audi AG
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: DE811115368
Adres pocztowy: Auto-Union-Str. 1
Miejscowość: Ingolstadt
Kod pocztowy: 85045 I
Podpodział krajowy (NUTS): Ingolstadt, Kreisfreie Stadt (DE211)
Kraj: Niemcy
E-mail: Vertrieb@audi.de
Telefon: +49 84189360

mailto:wiltrud.kadenbach@lds.sachsen.de
mailto:vertrieb.behoerden@vwfs.com
mailto:Vertrieb@audi.de


386454-2024 Page 10/10

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-7005
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 50308fee-1a50-48d0-a72c-69466aff1407  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 13:11:32 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 386454-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

